
Technické údaje

Rozměry
Rozměry 33 mm x 54 mm x 112 mm

Výška 33 mm

Šířka 54 mm

Technické informace
Certifikáty RoHS, CE, UKCA

Frekvence 50-60 Hz

Intenzita proudu 1.5 A

Materiál PC

Napětí 220-240V AC

Okolní provozní teplota -20 °C~+50 °C

Použití Vnitřní

Stupeň krytí IP IP20

Třída elektrické Izolace II

Výkon 36 W

Výstupní napětí 24V DC

Údaje o produktu
Záruka 3 roky

Napájecí síťový zdroj 24V DC 36W 1.5A Adaptér

Ref: 1425

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 1

Adaptér Zásuvkový zdroj 24V 36W/1,5

pro zapojení LED osvětlení a pásků
trafo s DC konektorem 5,5/2,1 mm

Napájecí zdroj pro LED pásky a profily při 24 V DC, 
konektor jack pro jednobarevné, CCT, i RGB pásky nebo 
ovladače. Vstup 220-240 V a výstup 24 V DC při 1,5 A. 
Je schopen vydržet špičkový výkon až 40 W. Max. stálé 
zatížení je však 28W.

Celková délka (včetně kabelů) je přibližně 3,5 m.



Popis

Napájecí zdroj pro LED pásky a profily při 24 V DC, konektor jack pro RGB pásky nebo ovladače. Vstup 220-240 V a výstup 24 V DC při

1,5 A. Je schopen vydržet špičkový výkon až 40 W.

Celková délka (včetně kabelů) je přibližně 3,5 m.

Napájecí síťový zdroj 24V DC 36W 1.5A Adaptér

Ref: 1425

Chcete se o tomto produktu dozvědět více? Zavolejte nám a požádejte o referenci Strana 2




